
  

UCHWAŁA NR XVI/120/16 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od  

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości 

cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co  

następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy zakres świadczenia dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów  

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Babimost  

i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi. 

§ 2. Określa się następujący rodzaj dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Babimost w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych, tj. usługę odpłatnego udostępniania pojemników do 

zbiórki odpadów komunalnych w sposób zmieszany oraz pojemniki i worki do zbiórki odpadów komunalnych 

w sposób selektywny. 

§ 3. 1. Ustala się wysokość cen za odpłatne udostępnianie pojemników lub worków do zbierania odpadów 

komunalnych w wysokości: 

- pojemnik o pojemności 120 l – 1,50 zł; 

- pojemnik o pojemności 240 l – 2,50 zł; 

- pojemnik o pojemności 1100 l – 13,00 zł; 

- pojemnik o pojemności 2500 l – 30,00 zł; 

- pojemnik o pojemności 5000 l – 50,00 zł; 

- pojemnik o pojemności 7000 l – 70,00 zł; 

- pojemnik o pojemności 10000 l – 90,00 zł; 

- worek o pojemności 120 l – 0,40 zł; 

- worek o pojemności 240 l – 0,60 zł. 

2. Wysokość ceny za pojemnik lub worek jest doliczona do opłaty za gospodarowanie odpadami  

komunalnymi. 

§ 4. 1. W przypadku zniszczenia pojemnika przez właściciela nieruchomości ustala się wysokość ceny za 

wymianę pojemnika w wysokości: 

- pojemnik o pojemności 120 l – 150,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 maja 2016 r.

Poz. 1104



- pojemnik o pojemności 240 l – 180,00 zł; 

- pojemnik o pojemności 1100 l – 1.000,00 zł. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości uiszcza na indywidualny rachunek bankowy. 

§ 5. Za wyposażenie w odpowiedniej ilości i jakości pojemniki  i worki na odpady komunalne  

odpowiedzialny będzie przedsiębiorca wyłoniony w drodze przetargu, na zasadach określonych w umowie. 

§ 6. Ilość pojemników i worków na odpady komunalne oraz ich pojemność ustalana będzie na podstawie 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli  

nieruchomości zamieszkałych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 8. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XXXI/173/13 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie  

określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli  

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

2) Uchwała Nr XXXVIII/232/14 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 17 lutego 2014 roku zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Maszewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1104


		2016-05-25T11:38:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




